Estância Climática de Analândia, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei:
FAZ SABER, que à Câmara Municipal, aprovou e cu sanciono e
promulgo a seguinte lei:

Artigo 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir na Contadoria Municipal,
umcrédito adicional de R$ 2.799.105,00 (Dois milhões, setecentos e noventa e nove mil e
cento e cinco reais), para suplementar as seguintes dotações doorçamento vigente:

L —
Dotação

04.122.9002.2.002|Manutenção do Gabinete doPrefeito [ Recurso LO
33.90.3900|Outros serviçosde terceiros- PJ R$ 6.705,00
3190.13.00|Obrigações Patronais R$ 13.940,00

04.122.9004.2.004|Secretaria da Administração Recurso |33.90.4000|Serviços de tecnologia da informação e R$ 10.577,00